物 品 借 用 申 請 書

令和   年  月  日

寒河江市社会福祉協議会長 殿

【 申 請 者 】

住 所 寒河江市

氏 名 ㊞

電話番号         －    －

団 体 名

下記のとおり     を借用したいので、申請いたします。

記

使用期間 令和   年   月   日から   月   日まで

使用目的

使用場所

受領日時      月   日  午前 ・ 午後    時頃

返却日時       月   日 午前 ・ 午後    時頃

貸出取扱者名

万一亡失または棄損等の場合は、現金また代価をもって弁償します。